

IMATRAN MATKAILUYHDISTYS RY

Jäsenkirje 2 / 2023



IMATRA

75 VUOTTA 

Hyvät Imatran Matkailuyhdistyksen jäsenet!

Kesä kääntyy pian syksyyn ja on aika summata alkuvuoden tapahtumia ja esitellä loppuvuoden ohjelmaa.

Parin vuoden tauon jälkeen pääsimme helmikuussa nauttimaan Imatran Valtionhotellin suositusta perinteisen jazz-musiikin talvitapahtumasta ruokailuineen. Iltaa tähditti jazz-konkareiden kvintetti, jossa soittivat Antti Sarpila, Seppo Hovi, Wade Mikkola, Jartsa Karvonen ja Pekka Toivanen. Hyvästä ruuasta ja musiikista oli nauttimassa loppuunmyydyssä tapahtumassa lähes 50 jäsentämme.

Maaliskuussa Colosé Maahantuonti Careliána Oy kutsui yhdistyksemme naisjäsenet kauneusiltaan, jossa opastettiin löytämään omalle ihotyypille sopivia ihonhoito- ja kauneustuotteita. Maaliskuussa oli myös teatteri-ilta, kun Suomen Komediateatterin yli 100 000 katsojaa kerännyt ”Kaikki äitini, kaikki tyttäreni” -näytös äitien ja tyttärien välisestä suhteesta saapui vierailulle Teatteri Imatraan. Lavalla loistivat Miitta Sorvali, Sanna Stellan ja Pirjo Heikkilä.

Kevätkokous pidettiin 14.4. konditoria Imatrankoskessa. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset kevätkokousasiat ja kokouksen jälkeen siirryimme katsomaan Teatteri Imatran ”Piaf – pikkuvarpunen” -musikaalia. Pääroolin upea Hanna Kaskela ja koko työryhmä on saanut kiitos laajasti ja näytelmä palaa ohjelmistoon syksyllä. Huhtikuussa myös makumatkailimme ravintola Buttenhoffilla, teemana oli tänä vuonna Ranska, Piaf -musikaalin innoittamana. Upeaa kolmen ruokalajin illallista oli nauttimassa parikymmentä jäsentä.

Toukokuussa teimme päiväretken Haapasaareen ja tutustuimme Metsäterapiakeskuksen aktiiviseen toimintaan. Kuulimme osallistujilta hauskoja tarinoita ja muistoja vuosikymmenten takaa Haapasaaren kesäleireistä, nautimme tarjoiluista ja pelasimme luontobingo. Matkat Haapasaareen risteilimme M/S Christinan kannella, jossa ihastelimme kaunista Saimaata upeassa aurinkoisessa säässä. Alla ryhmäkuva Haapasaaresta.

Heinäkuussa nautimme Romeo ja Julia -opperasta Savonlinnassa. Matkasimme ensin bussilla Punkaharjulle, josta risteilimme höyrylaivalla Olavinlinnan laituriin. Matkalla lounastimme maukkaan lohikeiton. Paluumatkalle lähdimme iltapalan jälkeen upean oopperan sävelien vielä soidessa korvissa. Mustan ja valkoisen teatterifestivaalin tarjontaa saimme myös nauttia heinäkuussa jäsenhinnoin, yhteistyö jatkuu varmasti tulevina vuosinakin.

Imatra 75v -juhlavuosi on ollut täynnä hienoja tapahtumia ja ne ovat saaneet näkyvyyttä niin kansainvälisesti kuin valtakunnallisestikin. Juhlavuosi huipentuu Imatran juhlaviikkoon (viikko 33) ja Imatra -päivään la 19.8. Olemme mukana Koskenpartaalla esittelemässä toimintaamme. Iso kiitos vielä kaikille alkuvuoden tapahtumiin osallistuneille jäsenille, on ollut hienoja kohtaamisia! **Tervetuloa mukaan syksyn tapahtumiin!** Nyt nautimme vielä loppukesän sieni- ja marjastussadosta sekä tummuvista elokuun illoista.

Terveisin, puheenjohtaja Sirpa Jääskeläinen



Retkipäivä Ruokolahdella la 26.8.

Eukkojen polku on Ruokolahden kirkonmäen välittömään läheisyyteen rakennettu noin 3 km pitkä vaellusreitti, joka esittelee kirkonseudun historiaa sekä sen erikoisia ja mielenkiintoisia geologisia muodostumia. Matkan varrella on 18 opastaulua antamassa tietoa kyseisestä kohteesta. Reitti on pääosin metsäpolkua ja paikoin melko vaativaa, eikä siksi kaikilta osin sovellu liikuntarajoitteisille. Saamme Ruokolahti -seurasta oppaan kertomaan kirkonseudun tarinoita ja retken päätteeksi yhdistys tarjoaa kahvit Ruokolahti -talolla.

Tapaaminen klo 11.45 Kotiseutumuseon (Rasilantie 1) parkkipaikalla, tulo omilla kyydeillä, ei yhteiskuljetusta. Ilmoittautumiset viimeistään 20.8. jaaskelainensirpahelena@gmail.com tai puhelimitse 040 580 2851.

Leikkimielinen Mөлkkykisa Hiljan Pihassa to 7.9. klo 17

Tule viihtymään ja nauttimaan yhdessäolosta! Tarjolla omakustanteisesti nuotiomakkaraa ja kahvia. Ottakaa varmuuden vuoksi omia mölkkypelejä mukaan, niin kaikki pääsevät pelaamaan! Sateen sattuessa siirrymme sisätiloihin viettämään bingo -iltaa. Ilmoittautumiset 1.9. mennessä Taisto Kainulaiselle, puh. 0400 655 848, taistokainulainen@hotmail.com.

Päiväretki Tuhannen Tarinan Taloon la 16.9.

Viehättävä maatilamatkailukohde sijaitsee Saimaan matkailualueella, Kouvolan ja Lappeenrannan välissä Kannuskosken kylässä. Päivän ohjelmassa on maukas lounas, tutustumista talon eläimiin ja maatilapakopeli "kadonneen Akselin arvoitus". Peli toteutetaan joukkueissa, talon pihapiirissä. Vaatii pientä päättelyä ja ongelmanratkaisua. Päivän päätteeksi tikkupullan paistoa ja nokipannukahvit laavulaaksossa.

Bussikuljetuksen aikataulu: Rasila klo 9.30, Vuoksenniskan tori 9.45, Matkakeskus Imatra klo 9.55, Olavinkatu klo 10.00, tarvittaessa Joutseno ja LPR. Paluumatkalle lähdetään n. 15.30. Lisätietoja kohteesta: <https://www.tuhannentarinantalo.com>. Hinta 50€/jäsenet, 55€/ei-jäsenet, lapset alle 10v ilmaiseksi. Ilmoittautumiset jaaskelainensirpahelena@gmail.com tai 040 580 2851 elokuun loppuun mennessä.

"Diivabiisit" -konsertti Lappeenranta -salissa ke 27.9. klo 19

Yhdistyksemme on varannut jäsenilleen 30 lippua **Diandran ja Lappeenrannan kaupunginorkesterin konserttiin "Diivabiisit"**. Lipun hinta on 35€. Ohjelmassa biisejä illan solistin Diandran suosikkilaulajilta, kuten Whitney Houstonilta, Barbara Streisandilta ja Céline Dionilta, Antti Rissasen sovituksina. Liput lunastetaan itse Lappeenrannan kaupungintalolta, asiakaspalvelukeskus Winkistä, varaus on Imatran Matkailuyhdistyksen nimellä. Liput tulee lunastaa 11.9. mennessä, jonka jälkeen varatut liput vapautetaan myyntiin. Vastaavasti jos lippukiintiö tulee täyteen, niin Winkki myy lisäpaikkoja halukkaille. Paikat ovat B-katsomossa, rivillä 7 ja 8.

"Syysunelmia" -konsertti Lahden Sibeliustalolla su 8.10. klo 15

"Tähdet tähdet" -ohjelman voittajat Maria Lund ja Konsta Hietanen hurmaavat konserttilavalla monipuolisella osaamisellaan ja ohjelmistollaan. Konsertissa he esittävät suosituimpia shownumeroitaan, kaikille tuttuja hittejä, sekä mielenkiintoisia arkistojen helmiä. Konsertin kesto 2,5 h.

Matkaan lähdetään Kyytibussien autolla Rasila klo 10, Vuoksenniskan tori 10.15, Matkakeskus 10.25, Olavinkatu 10.30. Ruokailu Lahden Upseerikerholla klo 13 buffetpöydästä. Matkan hinta jäsenille 85 € ja ei jäsenille 95 €. Ilmoittautumiset Marja Lankiselle 4.9.23 mennessä: marjalankinen0@gmail.com tai 040 574 0433.

Syyskokous ja teatteri ”Katoamistemppu” ti 31.10.

Yhdistyksen syyskokous pidetään konditoria Imatrankoskessa tiistaina 31.10. klo 17.30 alkaen. Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset syyskokousasiat. Kahvitarjoilu.

Kokouksen jälkeen tarjolla on teatteri-ilta Teatteri Imatranssa, jossa ”Katoamistemppu” alkaa klo 19. Lipun hinta 26€. Ilmoittautumiset syyskokoukseen ja teatteriin Marja Lankiselle 7.10.23 mennessä marjalankinen0@gmail.com tai 040 574 0433.

Perinteinen Joulupuuro Hiljan Pihassa tarkemmin ilmoitettavana ajankohtana.

Vuoden 2024 aloitamme **Uudenvuoden tähtisumua** -gaalakonsertilla 1.-2.1.2024, lisätietoja tulee myöhemmin.

Yhdistyksen hallitus 2023 ja yhteystiedot:

Sirpa Jääskeläinen, puheenjohtaja	p. 040 580 2851 / jaaskelainensirpahelena@gmail.com
Matti Niemeläinen	p. 040 513 5321 / mattiniemelainen@gmail.com
Mauri Inkinen	p. 040 587 4810 / mauri.inkinen1@gmail.com
Taisto Kainulainen	p. 0400 655 848 / taistokainulainen@hotmail.com
Marja Lankinen	p. 040 574 0433 / marjalankinen0@gmail.com
Sirpa Mauravaara, jäsenasiat	p. 040 7549068 / sirpa.mauravaara@gmail.com
Pirjo Reinikainen, verkkosivut	p. 044 721 3028 / reinikainen.pirre@gmail.com
Eijariitta Solja	p. 050 542 3532 / eija.pirkka@gmail.com
Marja-Terttu Vilkkö	p. 050 303 4009 / marjaterttuvilkkö@gmail.com
Johanna Väkeväinen, sihteeri	p. 040 545 4079 / johanna.vakevainen10@gmail.com

Yhdistyksen matkoista ja tapahtumista saa tietoa jäsenille lähetettävistä jäsenkirjeistä, sekä Uutisvuoksen seurapalstaa seuraamalla tai yhdistyksen nettisivuilta www.imatranmatkailuyhdistys.fi Olemme avanneet yhdistykselle sähköpostiosoitteen, jonka kautta meihin saa myös yhteyden:

imatranmatkailuyhdistys@gmail.com. Löydät meidät myös Facebookista, jossa kerromme tapahtumista sekä niiden tunnelmista valokuvin. Käykään tykkäämässä!

<https://www.facebook.com/imatranmatkailuyhdistys>

Painetun Matkailulehden ilmestyminen on valitettavasti tauolla taloudellisista syistä, eikä uusien numeroiden julkaiseminen ole toistaiseksi mahdollista. Ilmoitteleme, jos tilanne paranee jossain vaiheessa. Kotimaanmatkailun kuulumisia voi edelleen seurata nettisivuilta parastasuomessa.fi, josta voi myös tilata sähköpostitse jaettavan uutiskirjeen.

Jäsenedut:

- * Yhdistyksen matkat jäsenhintaan
- * Matkailulehti, Suomen Matkailijayhdistys SMY ry:n jäsenlehti
- * AlexSandra Koskenparras, alennus 10 %
- * Ravintola Buttenhoff, alennus 10 % ruoan hinnasta
- * KukkaSaimaa Vuoksenniska, alennus 10 %
- * Imatran Varaosakeskus, alennus 10 %
- * Kukka- ja Hautauspalvelu Marjut Kuvaja Oy, alennus 10 % yli 20€ ostot (pl. hautauspalvelut)
- * Careliána Oy Colosé-tuotteet, 20 %
- * Toimen Tupa Rasila, alennus 10 % normaalihintaisista tuotteista
- * Vuoksen Lautturi ja Vuoksen Kalastuspuisto, alennus 10 %.